
(日) (月) (火) (水) (木) （金） (土)

休業 休業 休業 営業 営業 営業 休業

4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3

休業 休業 休業 営業 営業 営業 営業

5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9 5/10

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

　平素よりご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

　さて当社では誠に勝手ながら

4月27日(日)～4月29日(火)、並びに5月3日(土)～5月6日(火)
をゴールデンウィーク休業とさせて頂きます。

※4月28日(月)は休業となりますので、ご承知おきください。

本社・瀬谷支店

　皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご了承いただきますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。

　大西金属株式会社



(日) (月) (火) (水) (木) （金） (土)

休業 営業 営業 営業 営業 営業 休業

4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3

休業 休業 休業 営業 営業 営業 休業

5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9 5/10

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

　平素よりご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

　さて当社では誠に勝手ながら

5月3日(土)～5月6日（火）
をゴールデンウィーク休業とさせて頂きます。

浜松事業所

　皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご了承いただきますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。

　大西金属株式会社


